
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:32 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Najlepsi zawodnicy wg pkt. FINA

Mężczyzn, 17 lat i starsi - 12 z 13 Konkurencji
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Lemiasheuski M. 01 AZS AGH Kraków 1421 2 1:01.64 2:15.32
2.  Mamcarz M. 04 Unia Oświęcim 1364 2 54.58 50.63
3.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1344 2 2:01.03 54.95
4.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1341 2 3:59.85 2:18.77
5.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 1324 2 1:53.26 51.78 (58.72)
6.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 1321 2 (58.57) 1:54.88 4:01.97
7.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 1253 2 (1:58.40) 1:04.86 2:19.83 (1:01.52)
8.  Krystyński A. 04 SMS Galicja Kraków 1245 2 1:56.40 (4:11.79) 52.48 (1:00.66)
9.  Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1244 2 (56.95) 1:04.07 58.35

10.  Konieczny M. 05 Nika Sport Team Kraków1233 2 55.64 4:11.58 (2:11.33)
11.  Stańczyk J. 02 AZS AGH Kraków 1232 2 1:04.29 2:22.64
12.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1227 2 1:03.17 54.47
13.  Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 1224 2 1:56.20 (2:10.87) 53.19 (1:00.10)
14.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 1223 2 1:57.35 52.69
15.  Ślęczka N. 05 Nika Sport Team Kraków1212 2 55.63 59.88
16.  Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 1187 2 57.56 2:07.21

Chłopców, 15 - 16 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1209 2 (2:00.14) 4:09.15 2:08.95
2.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 1203 2 4:37.20 (4:17.56) 16:46.17
3.  Kraska Mateusz 07 SMS Galicja Kraków 1199 2 (2:01.84) 4:14.74 16:32.34
4.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków 1151 2 2:08.01 57.62
5.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1147 2 (2:01.67) 4:18.25 (56.46) 16:48.26
6.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1140 2 1:59.78 (54.65) 58.27
7.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1126 2 4:13.73 (56.67) 2:27.45
8.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 1118 2 (2:02.18) 1:07.68 (56.58) 2:24.51
9.  Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 1115 2 57.70 (2:15.67) 2:12.23

10.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków 1105 2 (59.36) 2:09.72 58.42
11.  Machulak K. 06 Unia Oświęcim 1096 2 2:00.96 (2:17.39) 54.98
12.  Jończyk Patryk 07 Unia Oświęcim 1089 2 2:00.18 (4:23.38) (55.97) 17:30.18
13.  Mędrek K. 06 Omega Olkusz 1058 2 2:04.45 (1:15.30) 54.73 (1:04.93)
14.  Czerwik K. 06 Unia Oświęcim 1056 2 2:00.90 4:27.09 (2:17.77) (58.73)
15.  Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 1039 2 (1:00.20) 2:03.94 55.60

Goraj B. 07 Omega Olkusz 1039 2 59.53 (2:25.84) 2:14.39 (1:06.14)

Chłopców, 14 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Levchenko R. 08 Unia Oświęcim 1099 2 1:59.97 2:15.36 (2:16.62)
2.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1047 2 (4:54.09) (4:33.81) 2:16.59 55.39 (1:02.19)
3.  Strąk Krystian 08 Ósemka Oświęcim 1015 2 4:57.62 (1:07.28) 4:23.20 (2:22.42) (1:06.29)
4.  Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 1000 2 (1:01.87) 2:04.32 2:18.98 (2:23.30) (1:06.93)
5.  Rolnicki M. 08 SMS Galicja Kraków 991 2 2:04.63 4:30.07
6.  Szymański P. 08 Korona 1919 Kraków 980 2 1:00.74 2:18.67 (57.61) (1:03.27)
7.  Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 940 2 2:07.49 57.79
8.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków 935 2 (2:10.60) 1:10.16 2:37.22
9.  Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 930 2 (2:11.92) 4:31.98 (59.63) 18:21.07

10.  Borowski M. 08 SMS Galicja Kraków 916 2 (2:12.40) 1:10.90 (2:26.98) 2:37.59
11.  Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 907 2 2:09.28 4:36.21 (59.94) (1:11.56)
12.  Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 899 2 2:08.86 2:23.98 (1:00.01) (1:05.48)
13.  Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 877 2 2:11.21 4:38.34 (2:28.18) (2:47.18)
14.  Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 850 2 1:12.20 (2:31.04) 2:42.78 (1:08.00)
15.  Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka849 2 1:13.02 2:40.92 (1:07.96)
16.  Sadek Kacper 08 Ósemka Oświęcim 844 2 (1:06.51) 4:42.25 (2:37.07) 59.91

Najlepsi zawodnicy wg pkt. Rudolph'a

Open
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 36,6 2 2:01.03 54.95
2.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków 35,9 2 2:08.01 57.62
3.  Mamcarz M. 04 Unia Oświęcim 33,2 2 54.58 50.63
4.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 32,8 2 1:53.26 51.78 (58.72)
5.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 32,3 2 (1:59.78) 54.65 58.27
6.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 32,2 2 4:37.20 (4:17.56) 16:46.17

Levchenko R. 08 Unia Oświęcim 32,2 2 1:59.97 2:15.36 (2:16.62)
8.  Lemiasheuski M. 01 AZS AGH Kraków 31,7 2 1:01.64 2:15.32
9.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków 31,4 2 (59.36) 2:09.72 58.42

10.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 31,3 2 3:59.85 2:18.77
11.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 30,9 2 1:03.17 54.47
12.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 30,8 2 (4:54.09) (4:33.81) 2:16.59 55.39 (1:02.19)
13.  Kraska Mateusz 07 SMS Galicja Kraków 30,6 2 (2:01.84) 4:14.74 16:32.34
14.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 30,5 2 4:13.73 (56.67) 2:27.45
15.  Taras Oleh 04 SMS Galicja Kraków 30,1 2 2:06.19 (2:14.83) 58.01
16.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 30,0 2 (1:58.40) 1:04.86 2:19.83 (1:01.52)

www.swimart.pl
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:32 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Najlepsze zawodniczki wg pkt Rudolph'a

Open
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków 36,0 2 (2:03.04) 2:17.98 1:01.45
2.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 32,3 2 2:16.91 (4:36.33) (59.95) 1:04.67
3.  Gracjasz W. 08 Jasień Sucha Besk. 31,0 2 5:12.15 4:24.22
4.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 30,7 2 (5:34.14) 1:12.54 2:38.99 (1:10.10)
5.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 30,1 2 2:05.70 57.77
6.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 28,7 2 5:11.04 (1:05.25) (4:56.65) 2:25.02 (1:09.84)
7.  Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 27,9 2 5:13.75 (1:17.50) 2:44.07 (1:12.32)
8.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków 27,7 2 5:00.81 (2:10.94) (2:25.94) (2:44.52) 9:20.74
9.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków 27,3 2 (1:04.70) (2:09.63) 4:31.83 2:20.29

10.  Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 27,2 2 2:06.29 (4:27.26) 2:20.66
11.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 27,0 2 1:03.65 4:31.69 (59.79)

Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów27,0 2 (2:12.45) 4:34.82 (2:32.07) 9:33.37
13.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 26,9 2 2:25.99 1:06.17

Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 26,9 2 (2:28.55) 2:29.25 1:07.61 (1:08.76)
15.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 26,8 2 (2:10.91) 4:31.92 (1:01.37) 9:12.52
16.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 26,2 2 5:09.53 (2:14.33) (2:28.66) (2:28.30) 9:30.24

Najlepsze zawodniczki wg pkt. FINA

Kobiet, 17 lat i starsi - 12 z 13 Konkurencji
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 1336 2 2:06.29 4:27.26 (2:20.66)
2.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 1205 2 1:05.74 (1:22.71) 58.50
3.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 1120 2 2:14.15 4:42.95 (1:01.82)
4.  Cicha A. 05 SMS Galicja Kraków 1111 2 (2:15.91) 4:45.36 (2:31.68) 9:41.01
5.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 1080 2 (2:17.72) 4:50.77 9:41.24
6.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 946 2 2:28.12 1:12.74
7.  Nowak Laura 04 Korona 1919 Kraków 908 2 (2:24.56) (2:41.41) 1:05.17 1:13.71

Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 908 2 1:10.97 2:35.72
9.  Smoręda W. 05 Unia Oświęcim 868 2 1:23.31 2:55.67

10.  Paulina P. 85 Siemacha Kraków 844 2 2:39.41 (2:45.65) 1:06.61 (1:13.72)
11.  Tchórzewska S. 05 KS SMS Wieliczka 801 2 (1:14.52) 2:41.93 2:44.58
12.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 425 1 1:06.82

Dziewcząt, 15 - 16 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków 1432 2 2:03.04 (2:17.98) 1:01.45
2.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1333 2 2:05.70 57.77
3.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 1288 2 (2:10.91) 4:31.92 (1:01.37) 9:12.52
4.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1268 2 1:03.65 4:31.69 (59.79)
5.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1266 2 2:16.91 (4:36.33) (59.95) 1:04.67
6.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków 1261 2 5:00.81 (2:10.94) (2:25.94) (2:44.52) 9:20.74
7.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków 1256 2 (1:04.70) (2:09.63) 4:31.83 2:20.29
8.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1249 2 (2:10.42) 4:31.96 (1:03.11) 9:24.09
9.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1241 2 (5:34.14) 1:12.54 2:38.99 (1:10.10)

10.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1221 2 2:09.26 (4:38.52) (1:01.36) 9:28.12
11.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1182 2 1:04.17 2:24.48

Wiernicka Julia 07 SMS Galicja Kraków 1182 2 2:11.38 4:38.62 (1:00.32) (9:39.55)
13.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1178 2 5:09.53 (2:14.33) (2:28.66) (2:28.30) 9:30.24
14.  Bondarenko A. 07 Unia Oświęcim 1162 2 (2:14.04) 4:41.92 9:31.19
15.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1151 2 2:12.73 4:40.82 (2:33.67) (1:02.42) (9:38.84)
16.  Laszczak A. 07 Unia Oświęcim 1149 2 (2:16.17) 4:42.82 (1:03.72) 9:33.23

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Gracjasz W. 08 Jasień Sucha Besk. 1263 2 5:12.15 4:24.22
2.  Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów1200 2 (2:12.45) 4:34.82 (2:32.07) 9:33.37
3.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1161 2 5:11.04 1:05.25 (4:56.65) (2:25.02) (1:09.84)
4.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1154 2 (2:14.41) 4:43.02 (2:36.16) 9:31.47

Kershkova G. 08 Unia Oświęcim 1154 2 2:13.65 (4:48.92) 9:30.80
6.  Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 1113 2 5:13.75 (1:17.50) 2:44.07 (1:12.32)
7.  Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 1099 2 (2:28.55) 2:29.25 (1:07.61) 1:08.76
8.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1050 2 1:16.97 (2:32.86) 1:10.31
9.  Słomska W. 08 Ósemka Oświęcim 1025 2 (1:11.44) 4:55.11 1:02.18

10.  Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 979 2 (2:21.77) 4:57.17 10:06.85
11.  Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 953 2 2:32.01 1:10.39 (1:13.85)
12.  Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków917 2 1:10.80 (1:12.59) 1:13.23
13.  Raputa Gabriela 08 CKiS Skawina 903 2 (5:43.46) 1:21.91 2:53.97
14.  Kaczmarczyk H. 08 Nika Sport Team Kraków849 2 5:07.35 10:45.72

Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 849 2 2:28.20 (5:19.79) 1:06.18 (10:47.07)
16.  Chmiel Z. 08 SMS Galicja Kraków 848 2 (5:48.01) 2:38.84 (2:45.23) (3:00.19) 10:35.09

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

